

Položkový rozpočet ZL50

Díl: 1		Technologie	1 325,81			
5	5	Patch kabel UTP cat.6, 1m	ks	7,00000	61,64	431,48 SOD
40x1 - propojovací kabel k propojování metalických rozvodů mezi datovými zásuvkami a aktivními prvky v rámci RACK rozvaděče p.č. 1						
6	6	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	1,00000	894,33	894,33 SOD
doplnění - náhrada zásuvky STA						
Díl: 2		Rozvody	15 702,72			
11	11	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	385,00000	30,99	11 931,15 SOD
doplnění k náhradě zásuvky STA, 3x UTP příprava pro vestavbu (dodávka hodin, MTF panel Block), 2x UTP do SIL RZV 1.01, doplnění propoje rozvaděče MaR v 1.PP a rozvaděče vestavby1.NP						
12	12	Trubka PVC 16mm p.o.	m	30,00000	47,15	1 414,50 SOD
13	13	Trubka PVC 23mm p.o.	m	35,00000	50,77	1 776,95 SOD
23	25	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	4,00000	145,03	580,12 SOD
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky	1 015,21			
26	36	Měření a kontrola met.vedení	ks	7,00000	145,03	1 015,21 SOD
Měření a kontrola met.vedení						
		Zásuvky m.č. předsálí	1 389,40			
		CHKH-R 3x2,5	bm	8,00000	68,06	544,48 Vlastní
		Krabice ku 68	ks	2,00000	65,88	131,76 SOD
128	M210552	Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva bílá	ks	2,00000	246,62	493,24 SOD
136	M210584	rámeček 1násobný - barva bílá	ks	2,00000	109,96	219,92 SOD
		Domovní videotelefon	9 228,62			
4	3	IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; rozlišení 1024 x 600 dpi; 2-vodičový systém, (distributor DS-KAD706) a WiFi; podpora standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 32GB);	ks	1,00000	4 161,54	4 161,54 SOD
umístění m.č. 1.07						
10	13	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	65,00000	41,73	2 712,45 SOD
12	14	Trubka PVC 16mm p.o.	m	20,00000	52,77	1 055,40 SOD
14	18	Krabice KU68 p.o.	ks	1,00000	65,88	65,88 SOD
17	21	Průraz zdívem	ks	1,00000	154,17	154,17 SOD
19	23	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	2,00000	539,59	1 079,18 SOD
		Elektronická kontrola vstupu	11 080,79			
10	9	Trubka PVC 16 p.o.	m	60,00000	52,77	3 166,20 SOD
Příprava pro nouzové tlačítko otevření dveří						
12	11	Krabice KU 68 p.o.	ks	16,00000	65,88	1 054,08 SOD

Položkový rozpočet ZL50

Příprava pro nouzové tlačítko otevíření dveří							
14	13	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	8,00000	154,17	1 233,36	SOD
Příprava pro nouzové tlačítko otevíření dveří							
15	7.2	Drobný a pomocný instalační materiál	kpl	1,00000	1 310,43	1 310,43	SOD
Příprava pro nouzové tlačítko otevíření dveří							
16	14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	8,00000	539,59	4 316,72	SOD
Příprava pro nouzové tlačítko otevíření dveří							
EKV čtečka dveří 1.33 dvojnásobná						-6 179,24	
6	6	Kabel FTP 4p, Cat.5e LS0H	m	10,00000	37,51	375,10	Vlastní
13	15	Trubka PVC 23mm p.o.	m	10,00000	54,38	543,80	SOD
14	13	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	2,00000	154,17	308,34	SOD
Příprava pro nouzové tlačítko otevíření dveří							
15	7.2	Drobný a pomocný instalační materiál	kpl	1,00000	1 310,43	1 310,43	SOD
Příprava pro nouzové tlačítko otevíření dveří							
16	14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	9,00000	539,59	4 856,31	SOD
Příprava pro nouzové tlačítko otevíření dveří							
126	M210544	svítidlo nevstupovat LASER	ks	-2	3 434,52	-6 869,04	SoD
výstražné svítidlo NEVSTUPOVAT LASER, včetně montáže v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0							
127	M210548	svítidlo nevstupovat RTG	ks	-2	3 352,09	-6 704,18	SoD
výstražné svítidlo NEVSTUPOVAT RTG, včetně montáže v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0							
Celkem						33 563,31	